
Uchwała Nr XLVIII/506/13 

Rady Gminy Mielno 
z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2013 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jedn. tekst Dz. U z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 i poz. 938) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Mielno, które nie 

wygasają z upływem 2013 r. oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2013 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  

 

           Krzysztof Chadacz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVIII/506/13 
Rady Gminy Mielno 
z dnia 30.12.2013 r. 

 
 
 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2013 R. 

ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH DOKONANIA 

 

 

Lp. Zadanie Ostateczny termin dokonania 
wydatku 

1 Rewitalizacja grodziska w Mielnie 30.04.2014 r. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

                   Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/506/13 
Rady Gminy Mielno 
z dnia 30.12.2013 r. 

 
 
 
 
 

PLAN FINASOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM 2013 R. 

REALIZOWANYCH PRZEZ URZĄD GMINY W MIELNIE 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

                   Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dz. Rozdział § Treść Plan 
W tym 

wydatki 
majątkowe 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 50 000 50 000 

  90095   Pozostała działalność 50 000 50 000 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000  50 000 

      Rewitalizacja grodziska w Mielnie  50 000  50 000 

RAZEM 50 000 50 000 



 
 

UZASADNIENIE 
 
Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających 
z upływem roku budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych 
w tym wykazie. Zgodnie z art. 263 ust. 5 w/w ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych 
wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem 
wydatków majątkowych. 
Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego (art.263 ust.6 w/w 
ustawy). 
W budżecie Gminy Mielno na 2013 r. zaplanowano w dziale 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska, w rozdziale 90095 Pozostała działalność realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: 
„Rewitalizacja grodziska w Mielnie” 
W ramach zadania w 2013 r.  zaplanowano środki w wysokości 50.000 zł przeznaczone na 
wykonanie dokumentacji projektowej. Umowa zawarta została z Pracownią Projektową 
Inżynierii Wodnej mgr inż. Artur Siwiński i przewidywała wykonanie przedmiotu zamówienia 
oraz uzyskanie pozwolenia na budowę do końca 2013 r. Terminowa realizacja stała się 
niemożliwe do wykonania z uwagi na przedłużające się uzgodnienia z Wojewódzkim Urzędem 
Ochrony Zabytków, który sprawuje ustawową opiekę nad obiektami o takim charakterze. 
W związku z tym, że obecnie prace projektowe są znacznie zaawansowane, a ewentualne 
zmiany są konsultowane z obecnym projektantem należy przedłużyć termin wykonania 
umowy. 
 


